УИД
Данные изъяты
Дело Данные изъяты
[image: image1.png]

Мировой судья судебного участка №7

по Советскому судебному району города Казани Республики Татарстан,

420061, город Казань, улица Космонавтов, дом 59А, email: ms.5107@tatar.ru
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(резолютивная часть)
10 января 2022 года                                                                  город Казань

Суд в составе мирового судьи судебного участка № 7 по Советскому судебному району г.Казани Ю.Н. Баязитовой,
          при секретаре судебного заседания С.А. Балеевой
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску государственного бюджетного учреждения «Безопасность дорожного движения» к Кузнецову В.В. о взыскании задолженности по оплате стоимости перемещения и хранения транспортного средства,
руководствуясь  статьями 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, суд
РЕШИЛ:

В удовлетворении исковых требований государственного бюджетного учреждения «Безопасность дорожного движения» к Кузнецову В.В. о взыскании задолженности по оплате стоимости перемещения и хранения транспортного средства за период с 10.03.2020 10 час. 14 мин. по 10.03.2020 11 час. 16 мин. в размере 2551 руб.  82 коп., - отказать.

Решение суда может быть обжаловано сторонами в апелляционном порядке в Советский районный суд г.Казани в течение месяца через мирового судью судебного участка № 7 Советского судебного района г.Казани.

Лица, участвующие в деле, и их представители могут подать мировому судье судебного участка № 7 Советского судебного района г.Казани заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании или в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мировой судья

Ю.Н. Баязитова